
UCHWAŁA NR XVI/119/2019
RADY POWIATU W STARACHOWICACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 511 i poz. 1815), oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1990 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/110/2019 Rady Powiatu w Starachowicach w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 4807) 
§ 5. otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Wrona

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5496


		2019-12-31T13:19:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




